

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Камера відеоспостереження IP Dahua (4MP)	8	4000	32000
2.	Камера відеоспостереження IP Dahua (4MP) із зумом	8	7000	56000
3.	Відеореєстратор Dahua 8 портів (4K)	1	5000	5000
4.	Відеореєстратор Dahua 4 порти	8	3000	24000
5.	Жорсткий диск HDD SATA 1.0TB	7	1500	10500
6.	Жорсткий диск HDD SATA 2.0TB	2	2000	4000
7.	Жорсткий диск HDD SATA 4.0TB	2	4000	8000
8.	Кабель UTP 1 м, для зовнішньої прокладки з тросом	2000	8.50	17000
9.	Комплект монтажний для відеоспостереження	13	1100	14300
10.	Комутатор живлення відеокамер	3	2400	7200
11.	Монтаж 16-ти камер відеоспостереження	13	12000	12000
12.	Телевізор 40 (4K)	1	10000	10000
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				200 000 грн.